
Uchwała Nr 2599/319/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7

listopada 2006 r.

Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-07

Numer

uchwały
2599/319/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie potwierdzenia ważności umowy najmu zawartej pomiędzy Samodzielnym Zespołem Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr J. Bogdanowicza a firmą CRIMS System Telewizji Szpitalnej POL-TV

Opole Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 63 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.

Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.2)), 

art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z późn. zm.3)) oraz

uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 marca 2003 r. w sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn

transportu sanitarnego MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Potwierdza się ważność „Umowy o montaż urządzeń do odbioru programów telewizji publicznej oraz pobierania opłat za

korzystanie z tych urządzeń” w budynkach znajdujących się na nieruchomości położonej przy ul. Niekłańskiej 4/24 w

Warszawie, zawartej 

w dniu 28 lipca 2006 r. pomiędzy Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr J.

Bogdanowicza a firmą CRIMS System Telewizji Szpitalnej 

POL-TV Opole Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Pomorskiej 26, 45 - 321 Opole.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opiek Zdrowotnej im. prof. dr J.

Bogdanowicza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


